关于2016年常州市教育学会中学数学教学专业委员会年会论文评比的通知
常州市教育学会中学数学教学专业委员会会员：
2014—2016学年在进一步深化课堂教学改革、深入推进数字化学习的进程中，市中学数学教学研究涌现出一批优秀成果，根据常州市教育学会的章程，经常州市教育学会中学数学教学专业委员会理事会研究，决定进行2016年年会论文评比，为了进一步提高年会论文质量，特通知如下：
一、征集对象
我会及下属青数会全体会员。中数会会员以2015年重新登记的为准。
二、研究方向
1、课标、教材研究。
2、教学案例（要有案例设计目的和执教后的反思）。
3、数学评价方法研究（或数学评价经验总结）。
4、研究报告（教学实验报告，数学探究性课题活动报告，研究性学习报告，校本教研成果报告等）。
5、信息技术与数学学科整合的研究。
6、其它。
三、论文征集数量分配
1、武进区30篇、金坛区20篇、溧阳市20篇、新北区 15篇。
2、市区（包含天宁、钟楼）各完中或高中原则上不超过4篇，初级中学原则上不超过2篇。
四、选送论文要求
1、各辖市（区）教研室负责本地区的论文征集和初选工作；市区（包含天宁、钟楼）以学校为单位征集论文；各论文征集单位先要对论文进行初选，初选后的论文纸质稿交常州市教育科学研究院孙福明或徐德同。
2、参加评选的论文必须是作者独立完成，且尚未在公开刊物上发表和未获省、市奖励的文章，一般不少于1200字、不超过5000字。
3、送交论文形式：

（1）论文纸质稿：三份
每篇论文请用A4纸打印三份，其中一份论文注明作者姓名、职称、工作单位和通讯地址，另两份不要注明作者姓名、职称、工作单位和通讯地址，以备论文评比用。

（2）《优秀教学论文评比诚信承诺书》
作者必须填写《优秀教学论文评比诚信承诺书》（见附件）并加盖学校公章，随论文一起上报。
（3）论文电子稿

各单位将论文电子稿件收齐后，打包（打包文件名为：单位），内附EXCELL表格统一汇总表，格式为：题目+单位+姓名。集中发送至jysxdt@czedu.gov.cn。
请作者（或区域）务比按照格式上送论文，否则自动失去评比资格。
4、论文交稿截至日期为2016年11月18日。
五、年会论文评选办法
1、常州市教育科学研究院和常州市教育学会中学数学教学专业委员会，将组织专家进行论文评审。按《常州市教育学会关于优秀教育教学论文评比管理办法》规定，一、二、三等奖论文不超过60篇，并颁发获奖证书。
2、对抄袭的论文一经查实，将取消该教师本年度论文获奖资格和下一轮年会论文的参评资格，并在常州市教育信息网上公布该教师姓名及所在单位名称。
常州市教育科学研究院
常州市教育学会中学数学教学专业委员会
2016年9月5日
附件:
《优秀教学论文评比诚信承诺书》